
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 356 Центрального района Волгограда» 

Адрес: 400050, Волгоград, ул. Хиросимы, 5а 

Телефон: 37-48-98 

 

 

Приказ 

по МОУ Детскому саду № 356                                                                                   № 76 

от 26.02.2025 г.                                                                                         

 

 

Об утверждении Дорожной карты  

по внедрению Программы просвещения  

родителей, региональной образовательной 

программы ДО «Моя семья» в МОУ  

Детский сад № 356 

 

В соответствие с пунктом 3 перечня поручений Президента Российской Федерации от 

14.06.2022 № Пр-1049 ГС по итогам заседания Президиума Государственного Совета 

Российской Федерации от 25.05.2022 г., приказом комитета образования и науки 

Волгоградской области от 26.11.2024 № 1097 «О внедрении программы просветительской 

деятельности для родителей и воспитанников образовательных организаций, 

реализующих программы дошкольного образования, на территории Волгоградской 

области», Протокола № 3 от 29.11.2024 г. заседания рабочей группы по разработке 

региональной программы дошкольного образования «Моя семья» в целях внедрения и 

реализации в МОУ Детский сад № 356 Программы просвещения родителей и 

региональной образовательной программы «Моя семья»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту внедрения Программы просвещения родителей, 

региональной образовательной программы ДО «Моя семья» в МОУ Детский сад № 356. 

2. Рабочей группе: 

- обеспечить реализацию мероприятий согласно Дорожной карте по внедрению и 

реализации Программы просвещения родителей региональной образовательной 

программы ДО «Моя семья» в МОУ Детский сад № 356;  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

Заведующий МОУ Детский сад № 356: _____________ Е. Н. Копенская 

  

С приказом ознакомлены: 

________________/__________________/         ________________/__________________/ 

________________/__________________/         ________________/__________________/ 

________________/__________________/         ________________/__________________/ 

 

 

 


		2025-03-10T16:55:52+0300
	Копенская Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




